EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 18/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: Valderci Aparecido Felisbino MEI

OBJETO: Contratação de serviços de instalações e reparos elétricos necessários

para manutenção e reparos no prédio da Câmara Municipal

VALOR: R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal